
開　札　結　果　表

令和6年2月28日 執行 1件 
1

契約日から　令和 6年 9月 20日 

開 札 の 日 時 令和6年2月28日 10時00分
開 札 の 場 所 
予定価格(税込)

最低制限価格(税込)
№ 第1回入札額(税抜) 第2回入札額(税抜) 備 考 
1 30,180,000円
2 30,180,000円
3 30,180,000円
4 30,180,000円
5 30,180,000円
6 30,180,000円
7 30,180,000円
8 30,180,000円 落札
9 30,180,000円
10 33,000,000円
11 32,000,000円
12 30,170,000円 最低失格
13 30,180,000円

入札に付した事項 網干線外1路線道路改良工事
入札の方法 一般競争入札【電子・制限付・事後審査】
概　　　　要 小型擁壁 V=18㎥、重力式擁壁 V=90㎥、ボックスカルバート L=21m、路体（築堤）盛土 V=78㎥、路床盛土 V=430㎥ 、安定処理 A=470㎡、現場打L型側溝 L=96m


入 札 の 場 所 役場　議会棟2階　常任委員会室 役場　議会棟2階　常任委員会室
落 札 業 者 名 （株）正建設 36,810,400円

期　　　　間 限り
場　　　　所 糸井　地内

入 札 の 日 時 令和6年2月28日 10時00分

ツチノエ興産（有）
（有）吉田建設工業
エイシン道路（株）

（株）前田組
（株）アスカ建設

（株）正建設

契約金額(税込) 33,198,000円 33,198,000円
入 札 業 者 名 

（株）西川組
モリカワ　森川誠

山口建設（株）
泰成建設（株）
（有）太子工業
（株）ＫＡＩＨＡＴＵ

森川組（株）

令和 6年 3月1日

落 札 決 定

1


